UBND QUẬN AN DƯƠNG

   TRƯỜNG MẦM NON AN DƯƠNG

Số: 06 /TB-MNAD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Lợi, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

(V/v nghỉ nghỉ Lễ ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 1/5 năm 2025)

Kính gửi : - Quý phụ huynh trường mầm non An Dương.

                              - CBGVNV trường mầm non An Dương.

Căn cứ Công văn số công văn số 1813/SGDĐT -TCHC ngày 02/4/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày

Quốc tế lao động năm 2025.

Trường Mầm non An Dương xin trân trọng thông báo tới CBGVNV nhà

trường và quý phụ huynh lịch nghỉ lễ như sau:

1. Từ ngày 30/4/2025 (thứ Tư) đến hết ngày 04/05/2025 (Chủ nhật):

Trong đó , ngày 30/4 và 1/5 là ngày nghỉ lễ theo quy định, ngày 02/05/2025 là

ngày nghỉ bù (hoán đổi ngày làm việc từ thứ Sáu ngày 02/5/2025 sang thứ Bảy

ngày 26/4/2025 ): CBGVNV nhà trường và các con được nghỉ lễ.

2. Ngày 05/05/2025 (thứ Hai): CBGVNV nhà trường đi làm, các bé đi học

trở lại bình thường tại trường.

3. Ngày 26/4/2025(thứ Bảy): Nhà trường tổ chức dạy, học và làm bù theo

quy định.

Trong thời gian nghỉ Lễ, các bậc phụ huynh quan tâm nhắc nhở trẻ ăn uống,

sinh hoạt điều độ, giữ gìn sức khỏe, đảm bảo an toàn cho các con; Cán bộ giáo

viên, nhân viên nhà trường thực hiện tốt các quy định an toàn giao thông, giữ gìn

an ninh, trật tự xã hội.

CBGVNV nhà trường chủ động kiểm tra các điều kiện phòng, chống cháy nổ

(ngắt cầu dao điện, khóa van nước...), đảm bảo an ninh an toàn tuyệt đối tại cơ sở

trước khi nghỉ để đảm bảo an toàn trong dịp nghỉ lễ.

Nhà trường xin chúc các đồng chí CBGVNV, Quý phụ huynh cùng các bé có

một kỳ nghỉ lễ an toàn và ý nghĩa bên gia đình.

Trân trọng!